
UCHWAŁA NR LX/531/06
RADY MIEJSKIEJ w Pabianicach

z dnia 22 lutego 2006 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Pabianice do 
Polskiego Stowarzyszenia Beneficjentów Funduszy Pomocowych

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 r.  (tekst  jednolity.  Dz.  U. z  2001 r.  Nr 142 poz.  1591, 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r., Nr 102 
poz. 1055, Nr116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr.172, poz. 1441, 
Nr.175, poz. 1457) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r., Prawo 
o stowarzyszeniach ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr. 79, poz. 855, z 2003 r. 
Nr 96  poz.  874,  z  2004 r.  Nr.  102 poz.  1055)  Rada Miejska  w Pabianicach 
uchwala, co następuje:

§1.
Rada Miejska w Pabianicach wyraża zgodę na i upoważnia Prezydenta Miasta 
do  przystąpienia  Gminy  Miejskiej  Pabianice  do  Polskiego  Stowarzyszenia 
Beneficjentów  Funduszy  Pomocowych  w  Toruniu  w  charakterze  członka 
wspierającego.

§2.
Przyjmuje statut stowarzyszenia, o którym mowa w §1. stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§3.
Wydziela z budżetu Miasta, w ramach środków w dziale 750 rozdział 75023, 
kwotę 2 000 zł. tytułem corocznej składki członkowskiej.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


